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Žaidimų
monitorius
GIGABYTE Aorus
CO49DQ, 49
colių
„Ultrawide“
OLED, 144Hz,
„FreeSync
Premium“

GIGABYTE Aorus CO49DQ 49 colių „Ultrawide“ OLED

Žaidimų Monitorius
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Ženkite į žaidimų ekranų ateitį su GIGABYTE Aorus CO49DQ. Šis 49 colių „ultrawide“ monitorius,
sukurtas konkurencingiems žaidėjams ir daugialypės terpės entuziastams, siekiantiems didžiausio
peržiūros ploto, sujungia didžiulį dydį su pažangiu OLED aiškumu ir reakcijos sparta.

Didžiulė ekrano erdvė visiškai apgaubia jūsų periferinį regėjimą, suteikdama įtraukiančią patirtį,
neprilygstamą tradiciniams ekranams. Nesvarbu, ar naršote sudėtingus simuliacinius žaidimus, ar
įsitraukiate į greito veiksmo pavadinimus, „Aorus CO49DQ“ suteikia gilumo ir detalių, kurios pakelia
kiekvieną sesiją į naują lygį.

Neprilygstamas Našumas ir Vaizdo Tikslumas

Aukščiausios kokybės OLED matricos integravimas užtikrina tobulą juodumą, begalinį kontrasto
santykį ir išskirtinį spalvų tikslumą, todėl vaizdai išsiskiria neįtikėtinu realizmu. Kartu su sparčiuoju
144Hz atnaujinimo dažniu, šis monitorius garantuoja ypač sklandų judesio atvaizdavimą, pašalinant
strigimą intensyvių žaidimo sekų metu.

Siekiant užtikrinti vaizdo plokštės ir ekrano sinchronizaciją, monitorius naudoja AMD FreeSync

Premium technologiją. Ši esminė funkcija dinamiškai reguliuoja atnaujinimo dažnį, visiškai
pašalindama ekrano trūkinėjimą ir sumažindama įvesties vėlavimą, leisdama reaguoti greičiau ir
išlaikyti konkurencinį pranašumą.

Pagrindinės Žaidimų Savybės:

49 colių „Ultrawide“ Ekranas: Milžiniška ekrano erdvė, siūlanti neprilygstamą panardinimą į
simuliacinius ir strateginius žaidimus.
OLED Technologija: Užtikrina savaime šviečiančius pikselius, tikrą juodą spalvą, ryškias
spalvas ir momentinį reakcijos laiką.
144Hz Atnaujinimo Dažnis: Suteikia ypač sklandžius vaizdus, būtinus greito veiksmo
žaidimams.
„FreeSync Premium“ Palaikymas: Užtikrina sklandų, be artefaktų veikimą bet kokiu kadrų
dažniu.
AORUS Dizaino Estetika: Sukurtas elegantiška, aukščiausios klasės dizaino estetika,
tinkančia bet kuriai aukštos klasės žaidimų sistemai.

GIGABYTE yra visame pasaulyje pripažintas lyderis kompiuterijos pramonėje, garsėjantis aukštos
kokybės techninės įrangos, įskaitant aukščiausios klasės pagrindines plokštes, vaizdo plokštes ir
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žaidimų periferinius įrenginius, gamyba. Jų AORUS prekės ženklas yra skirtas reikliems entuziastams
ir profesionaliems žaidėjams.

Užsisakykite GIGABYTE Aorus CO49DQ šiandien iš ++SHOP++ ir paverskite savo stalą svajonių
pilotų kabina.
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